
Российская Федерация 

Чукотский автономный округ 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

(1 сессии 5 созыва) 

 

 

от  23.09.2022 г.                                    № 04 с.Ламутское 

 

Об избрании и утверждении 

Заместителя Председателя    

Совета  депутатов сельского 

поселения Ламутское 

 

 

           Согласно итогов голосования по избранию заместителя Председателя  

Совета  депутатов сельского поселения Ламутское, в соответствии с временным 

Регламентом Совета  депутатов сельского поселения Ламутское 

 

          Совет депутатов сельского поселения Ламутское 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Избрать и утвердить заместителем Председателя  Совета  депутатов 

сельского поселения Ламутское     Ярмак Антона Сергеевича. 

 

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава  

сельского поселения Ламутское                                                     Т.В. Иванцова 

 


